PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 1040-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 04.04.2023 № 486-п «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31.12.2014                № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015                               № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие:

         1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 04.04.2023 № 486-п «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта» следующие изменения:

1.1. В составе межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов должность секретаря Комиссии изложить в следующей редакции: «начальник отдела по инвестициям, муниципальным программам и целевым показателям администрации Топкинского муниципального округа».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А. Шкробко.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов